Dobele
REZULTATI
Dalibnieka

NPK  numurs Uzvards
1 99 &t RUNDVA

2 97 &sT MATIK

3 37 EN ESKELINEN*
4 62 est LAIDINEN

5 12 AT SKRAPCIS

6 44 poL JUREK*

7 7 T LUCEVICS

8 74 Geto BABILODZE*
9 6 AT LEJINS*

10 65 st REI*

11 43 poL JABLONSKI
12 103 et ARJUS

13 45 poL MIELEWSKI*
14 98 et MADISON
15 96 &sT JERVEOJA*
16 63 Est SUPPI*

17 66 EsT AVARJASKIN*
18 32 mn TEPPO

19 83 At ZUKAS*

20 93 11U URMELIS*
21 15 At APSE*

22 23  fN OILINKI*
23 100 Est HEINSARS*
24 24 FN SUNSTED
25 81 T GIDREVICS*
26 39 rN TERRHO*
27 61 st PAJU

28 101 ©esT RAADLA*
29 55 po. DABROWSKI*
30 64 est KOIV*

31 73 Geo TARIELASHVILI
32 76 o KHUTCHUA*
33 71 Geo TSIREKIDZE
34 33 fN KAIRIKKO*
35 13  1aT VISTINS

36 51 PoL BARTNIK
37 82 AT ZVIRBULIS*
38 53 poL ZELCER*

39 11 1at LIELMANIS
40 92 AT ZUJEVS*

41 21 an STAMMEIER
42 8 w1 MILCS

43 46 poL HINZ*

44 4 AT TAMS

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
LR ¢empionats un Zemgales kauss 2024 daudzdienu velobrauciens

Richard
Oliver

Elias

Areni
Olivers Jekabs
Pawet

Filips
Rauslani
Krisjanis
Karel Gustav
Kacper
Henri

Jakub

Mik

Aaron Parker
Sebastian
Anton

Petja
Kristers
Dovydas
Daniels
Jooana
Roberts Sebastians
Alex
Gustavs
Niko
Thristan
Rinno
Macin

Glen Gregory
Giorgi
Mikheili
Nikolaz
Lauri

Ralfs

Kacper

Uvis

Bartosz

Elvis

Jékabs
Arttu

Klavs
Sebastian
Valters

Etapa garums 80 km
Uzvarétaja vidgjais atrums 40,56km/h

UCI kods
10076872278
10083991573
10094425844
10075222470
10052854169
10076716775
10117566812
10143937876
10093699556
10120548752
10104086236
10111706800
10080929508
10090500980
10097231063
10084655116
10126853045
10096005227
10143568569
10132545228
10080459965
10107222467
10132357086
10153968888
10129096775
10084029868
10075561364
10075560657
10107068580
10097378684
10140779013
10145321138
10131605944
10141544505
10093437454
10077872590
10080674375
10111644354
10080460571
10093437151
10118999277
10080178059
10080744204
10082803224

Komanda/klubs/sporta skola
Kalevi Jalgrattakool
Cannibal Victorius
Finland National Team
CFC Spordiklubi
MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
KUJAWY - POMORZE TEAM
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
Gruzija
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
CFC Spordiklubi
KUJAWY - POMORZE TEAM
Estonia
KUJAWY - POMORZE TEAM
Parnu Kalev
Raplamaa Rattaklubi KOMO
CFC Spordiklubi
CFC Spordiklubi
Finland National Team
KNSS/Goldingen Cycling Academy
SM Gaja Kauno
MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
Fincycling
Louna Eesti Rattaklubi
Fincycling
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Finland National Team
CFC Spordiklubi
Paralepa
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
CFC Spordiklubi
Gruzija
Gruzija
Gruzija
Finland National Team
MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
KNSS/Goldingen Cycling Academy
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
RRS
Fincycling
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
KUJAWY - POMORZE TEAM
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS

IND
IND

30.08.2024

Il etaps

01:58:20
01:58:20
01:59:07
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21
01:59:21

Bonifikacijas Starpiba

01:58:04
01:58:10
01:59:02
01:59:18
01:59:18

01:59:20

01:59:19

00:00:00
00:00:00
00:00:47
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01
00:01:01



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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41 proL KASPROWICZ* Aleksander
78 Geo KHELASHVILI* Davit

52 poL FLOREK* Jakub

94 1At LUZA* Mikelis
75 eeo GABRICHIDZE* Giorgi

42 po. KURLAND* Albert

56 PoL KRECISZ* Barttomiej
26 rN KROGELL* Emil

54 poL ZWIERKO* Wiktor
91 1ar PURBERZINS* Marting
102 st ROONI* Ron
Aktivakais ritenbraucéjs

99 st RUNDVA Richard
12 at SKRAPCIS Olivers Jekabs
63  est SUPPI* Sebastian
97 st MATIK Oliver

98 est MADISON Mik

8 1wt MILCS Klavs

37 an ESKELINEN* Elias

103 est ARJUS Henri

6 AT LEJINS* Krigjanis
15 at APSE* Daniels
62  est LAIDINEN Areni

93 1tu URMELIS* Dovydas
74 Geo BABILODZE* Rauslani
75 Geo GABRICHIDZE* Giorgi

Komandu vertéjums
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Finland National Team
MSG/VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

Fincycling

Kujawy-Pomorze Team

Gruzija

Dobeles dzirmavnieks/FeelFree
Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz
KNSS/Goldingen Cycling Academy

10076700005
10153593117
10136722187

10144123893
10131986365
10083595893
10083930444
10144032856
10078260489
10084647941

10076872278
10052854169
10084655116
10083991573
10090500980
10080178059
10094425844
10111706800
10093699556
10080459965
10075222470
10132545228
10143937876
10144123893

KUJAWY - POMORZE TEAM

Gruzija

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Kekavas NSS

Gruzija

KUJAWY - POMORZE TEAM

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Fincycling

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RRS

DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

Kalevi Jalgrattakool

MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

Cannibal Victorius

Parnu Kalev

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
Finland National Team

Estonia

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS

MSG / VelolLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

SM Gaja Kauno

Gruzija

Gruzija

IND
IND

01:59:21
02:04:21
01:59:21
02:04:21
02:04:21
02:04:21
02:04:21
02:04:21
02:04:21
02:04:21
DNF

I SF

Il etaps
5:57:49
5:58:03
5:58:03
5:58:03
5:58:03
5:58:03
5:58:03
5:58:03
5:58:03

00:01:01
00:06:01
00:01:01
00:06:01
00:06:01
00:06:01
00:06:01
00:06:01
00:06:01
00:06:01

-n

Starpiba
0:00:00
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14



~U

:

Dobele
REZULTATI
Dalibnieka

NPK  numurs Uzvards
1 12 1at SKRAPCIS

2 98 esT MADISON
3 63 et SUPPI*

4 8 w1 MILCS

5 103 et ARJUS

6 21  rn STAMMEIER
7 71 ceo TSIREKIDZE
8 45 poL MIELEWSKI*
9 74 o BABILODZE*

10 4 AT TAMS

11 37 mn ESKELINEN*
12 99 st RUNDVA

13 97 et MATIK

14 53 rpo. ZELCER*

15 39 mn TERRHO*
16 62 est LAIDINEN
17 15 ar APSE*

18 6 1At LEJINS*

19 93 v URMELIS*
20 7 Tt LUCEVICS
21 11 AT LIELMANIS
22 13 AT VISTINS

23 23 AN OILINKI*

24 24 rn SUNSTED
25 32 mn TEPPO

26 33 rn KAIRIKKO*
27 41 pro. KASPROWICZ*
28 43 pro. JABLONSKI
29 44 roL JUREK*

30 46 proL HINZ*

31 51 rpo. BARTNIK

32 52 poL FLOREK*

33 55 pro. DABROWSKI*
34 61 st PAJU

35 64 et KOIV*

36 66 st AVARJASKIN*
37 73 ceo TARIELASHVILI
38 76 cto KHUTCHUA*
39 81 At GIDREVICS*
40 82 aT ZVIRBULIS*
41 83 AT ZUKAS*

42 92 a1 ZUJEVS*

43 96 st JERVEOJA*
44 100 st HEINSARS*
45 101 est RAADLA*
46 65 Est REI*

47 102 st ROONI*

48 26 rfN KROGELL*

I
©

42 poL KURLAND*

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
LR éempionats un Zemgales kauss 2024 daudzdienu velobrauciens

Olivers Jekabs
Mik
Sebastian
Klavs
Henri
Arttu
Nikolaz
Jakub
Rauslani
Valters
Elias
Richard
Oliver
Bartosz
Niko
Areni
Daniels
Krisjanis
Dovydas
Filips
Elvis
Ralfs
Jooana
Alex
Petja
Lauri
Aleksander
Kacper
Pawet
Sebastian
Kacper
Jakub
Macin
Thristan
Glen Gregory
Anton
Giorgi
Mikheili
Gustavs
Uvis
Kristers
Jékabs
Aaron Parker

Roberts Sebastians

Rinno

Karel Gustav
Ron

Emil

Albert

Etapu kopgarums 178 km
Uzvarétaja vidgjais atrums 41,05 km/h

UCI kods
10052854169
10090500980
10084655116
10080178059
10111706800
10118999277
10131605944
10080929508
10143937876
10082803224
10094425844
10076872278
10083991573
10111644354
10084029868
10075222470
10080459965
10093699556
10132545228
10117566812
10080460571
10093437454
10107222467
10153968888
10096005227
10141544505
10076700005
10104086236
10076716775
10080744204
10077872590
10136722187
10107068580
10075561364
10097378684
10126853045
10140779013
10145321138
10129096775
10080674375
10143568569
10093437151
10097231063
10132357086
10075560657
10120548752
10084647941
10083930444
10131986365

Komanda/klubs/sporta skola
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Parnu Kalev
CFC Spordiklubi
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
Estonia
Fincycling
Gruzija
KUJAWY - POMORZE TEAM
Gruzija

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS

Finland National Team

Kalevi Jalgrattakool

Cannibal Victorius

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Finland National Team

CFC Spordiklubi

MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS

SM Gaja Kauno

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Fincycling

Fincycling

Finland National Team

Finland National Team

KUJAWY - POMORZE TEAM

KUJAWY - POMORZE TEAM

KUJAWY - POMORZE TEAM

KUJAWY - POMORZE TEAM

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
CFC Spordiklubi

CFC Spordiklubi

CFC Spordiklubi

Gruzija

Gruzija

KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

Raplamaa Rattaklubi KOMO

Louna Eesti Rattaklubi

Paralepa

CFC Spordiklubi

DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19
Fincycling

KUJAWY - POMORZE TEAM

IND

IND

IND
IND

IND

IND
IND
IND
IND

IND

30.08.2024

Kopvértgjums
04:20:08
04:20:15
04:20:20
04:21:20
04:21:21
04:21:30
04:21:30
04:21:35
04:21:37
04:21:45
04:22:06
04:23:04
04:23:10
04:23:39
04:24:13
04:24:18
04:24:19
04:24:19
04:24:20
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:24:21
04:29:21
04:29:21
04:29:21

Starpiba
00:00:00

00:00:07
00:00:12
00:01:12
00:01:13
00:01:22
00:01:22
00:01:27
00:01:29
00:01:37
00:01:58
00:02:56
00:03:02
00:03:31
00:04:05
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:09:13
00:09:13
00:09:13
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54
55
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54  poL ZWIERKO* Wiktor
56 pPoL KRECISZ* Barttomiej
78 o KHELASHVILI* Davit

91 wr PURBERZINS* Marting
94 ar LUZA* Mikelis
75 o GABRICHIDZE* Giorgi
Aktivakais ritenbraucgjs

99 est RUNDVA Richard
12 at SKRAPCIS Olivers Jekabs
63 et SUPPI* Sebastian
97 et MATIK Oliver
98 &t MADISON Mik

8 ar MILCS Klavs

37  rN ESKELINEN* Elias
103 est ARJUS Henri

6 AT LEJINS* Krigjanis
15  ar APSE* Daniels
62  est LAIDINEN Areni

93 v URMELIS* Dovydas
74 o BABILODZE* Rauslani
75 o GABRICHIDZE* Giorgi

Komandu vértgjums
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Gruzija

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
MSG/VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

Fincycling

Kujawy-Pomorze Team

Finland National Team

Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz
KNSS/Goldingen Cycling Academy

10144032856
10083595893
10153593117
10078260489

10144123893

10076872278
10052854169
10084655116
10083991573
10090500980
10080178059
10094425844
10111706800
10093699556
10080459965
10075222470
10132545228
10143937876
10144123893

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Gruzija

RRS

Kekavas NSS

Gruzija

Kalevi Jalgrattakool

MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

Cannibal Victorius

Parnu Kalev

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
Finland National Team

Estonia

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

SM Gaja Kauno

Gruzija

Gruzija

04:29:21
04:29:21
04:29:21
04:29:21
04:29:21
04:34:20
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Kopvértgjums
13:07:29
13:07:30
13:09:05
13:09:10
13:10:12
13:10:17
13:10:45
13:12:21
13:13:03

00:09:13
00:09:13
00:09:13
00:09:13
00:09:13
00:14:12

Starpiba
0:00:00
0:00:01
0:01:36
0:01:41
0:02:43
0:02:48
0:03:16
0:04:52
0:05:34
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REZULTATI

Dalbniek
NPK  anumurs

103
97
42
12
99
41
13

7
65
4
8
11
75
15
63
76
44
93
82
39
74
24

101

83
6
43
94
53
62
45
98
32
37
64

EST
EST
POL
LAT
EST
POL
LAT
LAT
EST
LAT
LAT
LAT
GEO
LAT
EST
GEO
POL
LTU
LAT
FIN
GEO
FIN
EST
LAT
LAT
POL
LAT
POL
EST
POL
EST
FIN
FIN
EST

Uzvards
ARJUS
MATIK
KURLAND*
SKRAPCIS
RUNDVA
KASPROWICZ*
VISTINS
LUCEVICS
REI*
TAMS
MILCS
LIELMANIS
GABRICHIDZE*
APSE*
SUPPI*
KHUTCHUA*
JUREK*
URMELIS*
ZVIRBULIS*
TERRHO*
BABILODZE*
SUNSTED
RAADLA*
ZUKAS*
LEJINS*
JABLONSKI
LUZA*
ZELCER*
LAIDINEN
MIELEWSKI*
MADISON
TEPPO
ESKELINEN*
KOIV*

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
LR éempionats un Zemgales kauss 2024 daudzdienu velobrauciens

Henri
Oliver
Albert
Olivers Jekabs
Richard
Aleksander
Ralfs

Filips

Karel Gustav
Valters
Klavs

Elvis

Giorgi
Daniels
Sebastian
Mikheili
Pawet
Dovydas
Uvis

Niko
Rauslani
Alex
Riinno
Kristers
Krisjanis
Kacper
Mikelis
Bartosz
Areni
Jakub

Mik

Petja

Elias

Glen Gregory

Etapa garums 10 km
Uzvarétaja vidgjais atrums 51,28 km/h

UCI kods
10111706800
10083991573
10131986365
10052854169
10076872278
10076700005
10093437454
10117566812
10120548752
10082803224
10080178059
10080460571
10144123893
10080459965
10084655116
10145321138
10076716775
10132545228
10080674375
10084029868
10143937876
10153968888
10075560657
10143568569
10093699556
10104086236

10111644354
10075222470
10080929508
10090500980
10096005227
10094425844
10097378684

Komanda/klubs/sporta skola
Estonia
Cannibal Victorius
KUJAWY - POMORZE TEAM
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Kalevi Jalgrattakool
KUJAWY - POMORZE TEAM
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
CFC Spordiklubi
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Gruzija
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi
Gruzija
KUJAWY - POMORZE TEAM
SM Gaja Kauno
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Finland National Team
Gruzija
Fincycling
Paralepa
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
KUJAWY - POMORZE TEAM
Kekavas NSS
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
CFC Spordiklubi
KUJAWY - POMORZE TEAM
Parnu Kalev
Finland National Team
Finland National Team
CFC Spordiklubi

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

30.08.2024

Il etaps

00:11:42
00:11:50
00:11:56
00:11:57
00:12:14
00:12:35
00:12:38
00:12:39
00:12:43
00:12:48
00:12:50
00:12:52
00:12:53
00:12:56
00:12:58
00:12:58
00:13:02
00:13:02
00:13:07
00:13:09
00:13:15
00:13:17
00:13:20
00:13:20
00:13:25
00:13:28
00:13:29
00:13:30
00:13:34
00:13:36
00:13:38
00:13:41
00:13:43
00:13:43

satrpiba
00:00:00
00:00:08
00:00:14
00:00:15
00:00:32
00:00:53
00:00:56
00:00:57
00:01:01
00:01:06
00:01:08
00:01:10
00:01:11
00:01:14
00:01:16
00:01:16
00:01:20
00:01:20
00:01:25
00:01:27
00:01:33
00:01:35
00:01:38
00:01:38
00:01:43
00:01:46
00:01:47
00:01:48
00:01:52
00:01:54
00:01:56
00:01:59
00:02:01
00:02:01



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

51
71
100
81
52
21
61
96
73
78
26
33
55
92
66
23
91
56
54
46
102

POL

GEO

EST

LAT

POL

FIN

EST

EST

GEO

GEO

FIN

FIN

POL

LAT

EST

FIN

LAT

POL

POL

POL

EST

BARTNIK
TSIREKIDZE
HEINSARS*
GIDREVICS*
FLOREK*
STAMMEIER
PAJU
JERVEOJA*
TARIELASHVILI
KHELASHVILI*
KROGELL*
KAIRIKKO*
DABROWSKI*
ZUJEVS*
AVARJASKIN*
OILINKI*
PURBERZINS*
KRECISZ*
ZWIERKO*
HINZ*
ROONI*

Komandu vértegjums
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Kacper
Nikolaz
Roberts Sebastians
Gustavs
Jakub
Arttu
Thristan
Aaron Parker
Giorgi
Davit

Emil

Lauri
Macin
Jékabs
Anton
Jooana
Martins
Barttomiej
Wiktor
Sebastian
Ron

MSG/VeloLifestyle Smiltenes BJSS

Kujawy-Pomorze Team

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
Gruzija

CFC Spordiklubi
KNSS/Goldingen Cycling Academy

Finland National Team

Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz
Fincycling

10077872590

10131605944

10132357086

10129096775

10136722187

10118999277

10075561364

10097231063

10140779013

10153593117

10083930444

10141544505

10107068580

10093437151

10126853045

10107222467

10078260489

10083595893

10144032856

10080744204

10084647941

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Gruzija

Louna Eesti Rattaklubi

KNSS/Goldingen Cycling Academy

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Fincycling

CFC Spordiklubi

Raplamaa Rattaklubi KOMO

Gruzija

Gruzija

Fincycling

Finland National Team

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RRS

CFC Spordiklubi

Fincycling

RRS

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
KUJAWY - POMORZE TEAM
DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

IND

IND

IND

IND

00:13:45
00:13:47
00:13:49
00:13:53
00:13:54
00:14:00
00:14:05
00:14:09
00:14:14
00:14:17
00:14:23
00:14:24
00:14:28
00:14:30
00:14:43
00:14:45
00:15:00
00:15:09
00:15:19
00:16:44

o DNS

Il etaps
0:37:27
0:37:33
0:38:17
0:39:06
0:39:15
0:40:20
0:40:33
0:41:09
0:41:40

00:02:03
00:02:05
00:02:07
00:02:11
00:02:12
00:02:18
00:02:23
00:02:27
00:02:32
00:02:35
00:02:41
00:02:42
00:02:46
00:02:48
00:03:01
00:03:03
00:03:18
00:03:27
00:03:37
00:05:02
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
LR éempionats un Zemgales kauss 2024 daudzdienu velobrauciens

Dobele 30.08.2024
REZULTATI
Etapu kopgarums 188 km
Uzvarétaja vidgjais atrums 41,46 km/h
Dalbniek
NPK  anumurs Uzvards UCI kods Komanda/klubs/sporta skola Kopvertgjums Starpiba
1 12 at SKRAPCIS Olivers Jekabs 10052854169 MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS 04:32:05 00:00:00
2 103 est ARJUS Henri 10111706800 Estonia IND 04:33:03 00:00:58
3 63 et SUPPI* Sebastian 10084655116 CFC Spordiklubi 04:33:18 00:01:13
4 98 &t MADISON Mik 10090500980 P&rnu Kalev IND 04:33:53 00:01:48
5 8 1wt MILCS Klavs 10080178059 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 04:34:10 00:02:05
6 4 a1 TAMS Valters 10082803224 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 04:34:33 00:02:28
7 74 ceo BABILODZE* Rauslani 10143937876 Gruzija 04:34:52 00:02:47
8 97 &t MATIK Oliver 10083991573 Cannibal Victorius IND 04:35:00 00:02:55
9 45 po. MIELEWSKI* Jakub 10080929508  KUJAWY - POMORZE TEAM 04:35:11 00:03:06
10 71 Geo TSIREKIDZE Nikolaz 10131605944 Gruzija 04:35:17 00:03:12
11 99 st RUNDVA Richard 10076872278 Kalevi Jalgrattakool IND 04:35:18 00:03:13
12 21 rmn STAMMEIER Arttu 10118999277  Fincycling 04:35:30 00:03:25
13 37 mN ESKELINEN* Elias 10094425844  Finland National Team 04:35:49 00:03:44
14 41 ro. KASPROWICZ*  Aleksander 10076700005  KUJAWY - POMORZE TEAM 04:36:56 00:04:51
15 13 a1 VISTINS Ralfs 10093437454 MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS 04:36:59 00:04:54
16 7 AT LUCEVICS Filips 10117566812 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 04:37:00 00:04:55
17 65 st REI* Karel Gustav 10120548752 CFC Spordiklubi 04:37:04 00:04:59
18 53 ProL ZELCER* Bartosz 10111644354  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:37:09 00:05:04
19 11 At LIELMANIS Elvis 10080460571 MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS 04:37:13 00:05:08
20 15 AT APSE* Daniels 10080459965 MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS 04:37:15 00:05:10
21 76 G0 KHUTCHUA* Mikheili 10145321138 Gruzija 04:37:19 00:05:14
22 39 N TERRHO* Niko 10084029868 Finland National Team 04:37:22 00:05:17
23 93 v URMELIS* Dovydas 10132545228 SM Gaja Kauno IND 04:37:22 00:05:17
24 44 roL JUREK* Pawet 10076716775  KUJAWY - POMORZE TEAM 04:37:23 00:05:18
25 82 atT ZVIRBULIS* Uvis 10080674375  KNSS/Goldingen Cycling Academy 04:37:28 00:05:23
26 24 mnN SUNSTED Alex 10153968888 Fincycling 04:37:38 00:05:33
27 101 est RAADLA* Riinno 10075560657 Paralepa IND 04:37:41 00:05:36
28 83 AT ZUKAS* Kristers 10143568569 KNSS/Goldingen Cycling Academy 04:37:41 00:05:36
29 6 AT LEJINS* Krisjanis 10093699556 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 04:37:44 00:05:39
30 43 roL JABLONSKI Kacper 10104086236  KUJAWY - POMORZE TEAM 04:37:49 00:05:44
31 62 est LAIDINEN Areni 10075222470  CFC Spordiklubi 04:37:52 00:05:47
32 32 an TEPPO Petja 10096005227  Finland National Team 04:38:02 00:05:57
33 64 st KOIV* Glen Gregory 10097378684 CFC Spordiklubi 04:38:04 00:05:59
34 51 PpoL BARTNIK Kacper 10077872590  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:38:06 00:06:01
35 100 st HEINSARS* Roberts Sebastians 10132357086 Louna Eesti Rattaklubi IND 04:38:10 00:06:05
36 81 ar GIDREVICS* Gustavs 10129096775  KNSS/Goldingen Cycling Academy 04:38:14 00:06:09
37 52 poL FLOREK* Jakub 10136722187 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:38:15 00:06:10



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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52
53
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61
9%
73
33
55
92
66
23
46
42
94
78
26
91
56
54
75

EST

EST

GEO

FIN

POL

LAT

EST

FIN

POL

POL

LAT

GEO

FIN

LAT

POL

POL

GEO

PAJU
JERVEOJA*
TARIELASHVILI
KAIRIKKO*
DABROWSKI*
ZUJEVS*
AVARJASKIN*
OILINKI*
HINZ*
KURLAND*
LUZA*
KHELASHVILI*
KROGELL*
PURBERZINS*
KRECISZ*
ZWIERKO*
GABRICHIDZE*

Aktivakais ritenbraucéjs

99
12
63
97
98
8
37
103
6
15
62
93
74
75

EST

LAT

EST

EST

EST

LAT

FIN

EST

LAT

LAT

EST

LTU

GEO

GEO

RUNDVA
SKRAPCIS
SUPPI*

MATIK
MADISON
MILCS
ESKELINEN*
ARJUS

LEJINS*

APSE*
LAIDINEN
URMELIS*
BABILODZE*
GABRICHIDZE*

Komandu vértgjums
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Thristan
Aaron Parker
Giorgi
Lauri
Macin
Jékabs
Anton
Jooana
Sebastian
Albert
Mikelis
Davit

Emil
Martin$
Barttomiej
Wiktor
Giorgi

Richard
Olivers Jekabs
Sebastian
Oliver
Mik

Klavs
Elias
Henri
KriSjanis
Daniels
Areni
Dovydas
Rauslani

Giorgi

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
MSG/VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Gruzija

Kujawy-Pomorze Team

CFC Spordiklubi

Finland National Team

Fincycling

KNSS/Goldingen Cycling Academy
Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz

10075561364
10097231063
10140779013
10141544505
10107068580
10093437151
10126853045
10107222467
10080744204

10131986365

10153593117
10083930444
10078260489
10083595893
10144032856

10144123893

10076872278

10052854169

10084655116

10083991573

10090500980

10080178059

10094425844

10111706800

10093699556

10080459965

10075222470

10132545228

10143937876

10144123893

CFC Spordiklubi

Raplamaa Rattaklubi KOMO

Gruzija

Finland National Team

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RRS

CFC Spordiklubi

Fincycling

KUJAWY - POMORZE TEAM

KUJAWY - POMORZE TEAM

Kekavas NSS

Gruzija

Fincycling

RRS

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

Gruzija

Kalevi Jalgrattakool

MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

Cannibal Victorius

Parnu Kalev

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
Finland National Team

Estonia

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS
MSG / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
CFC Spordiklubi

SM Gaja Kauno

Gruzija

Gruzija

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

04:38:26
04:38:30
04:38:35
04:38:45
04:38:49
04:38:51
04:39:04
04:39:06
04:41:05
04:41:17
04:42:50
04:43:38
04:43:44
04:44:21
04:44:30
04:44:40
04:47:13
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Kopvertgjums
13:45:47
13:46:32
13:46:35
13:47:50
13:48:25
13:51:18
13:51:52
13:53:23
13:53:30

00:06:21
00:06:25
00:06:30
00:06:40
00:06:44
00:06:46
00:06:59
00:07:01
00:09:00
00:09:12
00:10:45
00:11:33
00:11:39
00:12:16
00:12:25
00:12:35
00:15:08

Starpiba
0:00:00
0:00:45
0:00:48
0:02:03
0:02:38
0:05:31
0:06:05
0:07:36
0:07:43
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MSG/VeloLifestyle Smiltenes BJSS
Estonia

CFC Spordiklubi

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
Gruzija

Kujawy-Pomorze Team

Fincycling

Finland National Team

Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz
Kauno Gaja

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

Kekava



